LIPI N (YA @ DOMY MELLPINSCY BIURO PROJEKTOWE, LIPINSCY DOMY

PROJEKT DOMU

AJACCIO VI 207,30m?

DCB73e

Autorzy projektu: dr inz. arch. Ludwika Juchniewicz-Lipifiska, dr inz. arch. Mitosz Lipiriski

OPIS PROJEKTU

Kolejna wersja pieknego, energooszczednego domu parterowego, o doskonale
rozplanowanym wnetrzu i ciekawej, przeszklonej elewacji, tym razem z podpiwniczeniem.
Uwage zwraca ciekawie zaaranzowany salon z wysokim sufitem i duzymi oknami, dzieki
czemu wnetrze jest petne naturalnego $wiatta. Dzieki usytuowaniu tej czesci domu od frontu,
idealnie nadaje sie on na dziatke z wjazdem od potudnia. Do dyspozycji mieszkaricow jest
réwniez wygodna, zamknieta kuchnia, jadalnia, obszerna garderoba, cztery sypialnie i dwie
tazienki. Taras, umieszczony od strony kuchni i jadalni — dzieki duzym przeszkleniom, stanowi
niemal ich integralna czes¢.
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cena projektu

5170 zt ;var

Powierzchnia uzytkowa
Kottownia

Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu
Min. szeroko$c¢ dziatki

Piwnica

207,30m’
7,89m’
193,52m’
7,61m

35
20,90m
66,23m’

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE

EUco = 24.13 kWh/(mZ2rok)

EP = 69.9 kWh/(mZ2rok)
Projekt zgodny z WT2021
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PIWNICA 74.12M’
0.1 Komunikacja 5.35m’
0.2 Pom.gosp. 6.68m’
0.3 Pom.gosp. 14.39m’
0.4 Pom.gosp. 14.39m’
0.5 Pom.gosp. 12.35m’
0.6 Pralnia 13.07m’
0.7 Kottownia 7.89m’
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PODDASZE 53.79M?
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2.1 Studio

2.2 Studio

2.3 Garderoba
2.4 Schody
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27.28m’
17.08m’
5.91m’
3.52m’
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